
UnivIS - Raumplan
WE5/02.003 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
1.5.2017

Di
2.5.2017

Medien und
Journalismus im
Film

Narratives
Verstehen bei
Quality-TV-Serien

Jour Fixe

Kandidatenseminar
- Stöber

Kandidatenseminar
- Stöber

Mi
3.5.2017

Europäische
Quality-TV-Serien.
Eine
Bestandsaufnahme
(Gruppe 1)

Grundkurs II

Tut EWA

Do
4.5.2017

Intercultural
Communication

Vorbesprechung
zu Fernsehen
machen Inhalt
und Gestaltung
einer
TV-Magazinsendung
am Beispiel der
ZDF
Sportreportage

Fr
5.5.2017

Die Reportage.
Eine
praxisbezogene
Annäherung

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (Tel. 0951/863-2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 1.5.2017 bis 7.5.2017

Einzeltermine vom 1.5.2017 bis 7.5.2017

Stand: Freitag, 23 August 2024 20:02:02


