UnivIS - Raumplan WE5/02.003 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 1.5.2017	Di 2.5.2017	Mi 3.5.2017	Do 4.5.2017	Fr 5.5.2017
08:00				Intercultural Communication	
09:00					Die Reportage. Eine
10:00		Medien und Journalismus im	Europäische Quality-TV-Serien.		praxisbezogene Annäherung
11:00		Film	Eine Bestandsaufnahme (Gruppe 1)		
12:00		Narratives Verstehen bei	Grundkurs II		
13:00		Quality-TV-Serien			
14:00		Jour Fixe	Tut EWA	Vorbesprechung zu Fernsehen machen Inhalt und Gestaltung einer TV-Magazinsendur am Beispiel der ZDF Sportreportage	g
16:00		Kandidatensemina - Stöber			
17:00		Kandidatenseminar - Stöber			